公告编号：2025-013

1

证券代码：831156       证券简称：浩祯股份      主办券商：东吴证券

上海浩祯文化娱乐股份有限公司

关于公司未弥补亏损超过实收股本的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、 情况概述

2024 年度，上海浩祯文化娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）

合并报表净利润为-17,466.10 元；截至 2024 年 12 月 31 日，公司合

并报表未弥补亏损总额为-13,818,268.47 元。公司实收股本总额为

7,000,000.00 元，未弥补亏损已经超过实收股本。

2025 年 4 月 29 日，公司第三届董事会第七次会议审议通过了

《关于公司未弥补亏损达实收股本总额的议案》，并将该议案提请公

司 2024 年年度股东大会审议。

二、 亏损原因

公司产生上述亏损，主要原因是由于 2024 年度内公司进行业务

结构调整、出售一家子公司及其下属门店资产，同时受整体宏观经济

形势影响，因此公司业务经营情况受到影响。

三、 拟采取的措施

为解决上述亏损问题，2025 年度内，公司将继续进行业务结构调

整，优化公司业务的市场定位、财务管理、风险控制，针对各个门店

公告编号：2025-013

2

业务情况制订经营改善计划，控制经营成本，提高单店盈利能力，同

时在必要时向股东及实际控制人寻求资金支持，改善公司财务健康水

平。

四、 备查文件目录

《上海浩祯文化娱乐股份有限公司第三届董事会第七次会议决

议》

《上海浩祯文化娱乐股份有限公司 2024 年年度报告》

上海浩祯文化娱乐股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 29 日